
UCHWAŁA NR XIX/149/2025 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Kopaszewo oraz Rogaczewo Małe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 826), Rada Miejska Krzywinia uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości drogowych stanowiących własność Skarbu 
Państwa (wykonywanie prawa własności Skarbu Państwa i innych praw rzeczowych - Krajowy Ośrodek 
Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Warszawie), oznaczonych w ewidencji gruntów jako: 

1) działka nr 32, obręb geodezyjny Rogaczewo Małe, gmina Krzywiń, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr PO1K/00047647/7; 

2) działka nr 25/1, obręb geodezyjny Kopaszewo, gmina Krzywiń, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr PO1K/00047648/4; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFF12DA4-5B9B-4811-A7A8-90B7AF76A055. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XIX/149/2025 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Kopaszewo oraz Rogaczewo 
Małe 

Nieruchomości opisane w §1 stanowią własność Skarbu Państwa (wykonywanie prawa własności Skarbu 
Państwa i innych praw rzeczowych - Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy 
w Warszawie). Nieruchomości nabywane są nieodpłatnie na podstawie art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 
19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa, z przeznaczeniem 
pod drogi gminne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFF12DA4-5B9B-4811-A7A8-90B7AF76A055. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/149/2025 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


